EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 089/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE E ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA.

A fim de atender situação de excepcional interesse público, em razão da assunção emergencial e
temporária do gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no âmbito da

para atuar nas Unidades de Saúde da Família: AP 3.3 CF Engenheiro Sanitarista Paulo
D´Aguilar e CF Márcia Mendes (provisório). A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE

JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, os
quais compõem o banco do processo simplificado regulamentado pelo Edital n°089/2020, para checagem
de documentação comprobatória e entrevista por competência, a comparecer na CAP 3.3, situada na Rua
Manuel Martins, 53, Madureira - RJ, no dia 23 de junho de 2020, nos respectivos horários.

1ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item 2.2 e 2.3 do referido Edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CF ENGENHEIRO SANITARISTA PAULO D´AGUILAR

        HORÁRIO :08:00

1° FATIMA PEDRO AKIMOTO

2° VALÉRIA FERREIRA MEIRELES MAGALHAES

3° SANDRA LUCIA BONIFACIO BARBOSA

4° FABIANE MENDES DE SOUZA

5° RENATA ALOMBA PEREIRA TORRES

6° RODRIGO MENDES DE SOUZA

7° SILVANA COSTA DA SILVA

8° JOAO PAULO ALBUQUERQUE SILVA

           HORÁRIO: 09:00

9° ERICK CRUZ VIEIRA

10° THIAGO MACEDO ALVES PEREIRA

11° CARMEN VERÔNICA RODRIGUES DA SILVA

12° ANDREA ALVES DE SOUZA

13° UIARA SEBASTIANADA SILVA GAMA

14° MARCIA DE CASTRO CAROLLO GONÇALVES

15° LUIZ PEREIRA LIMA JUNIOR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CF MÁRCIA MENDES (PROVISÓRIO)

HORÁRIO: 10:00

1º JAKYSON OLIVEIRA SOUZA

2º JOAO PAULO ALBUQUERQUE SILVA

3º THIAGO MACEDO ALVES PEREIRA

4º TAUANE FERNANDA FERREIRA SILVA

5º VIVIAN GOUVEA FERREIRA FARAH FONSECA

6º VLADIMIR PEREIRA DE OLIVEIRA

7º SILVIA PAULO DA SILVA

HORÁRIO: 11:00

8º HELOÍSA FREIRE EBRENZIO

9º ANDRÉ LUIZ CORRÊA PEREIRA

10º KELLY CRISTINA CORDEIRO DE OLIVEIRA

11º VANESSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

12º NATALIA SILVA PENNATEIXEIRA DENIS RIBEIRO

13º SABRINA HALESSANDRA DOS SANTOS BISPO

14º IZABEL CRISTINA LOPES

15º GENILCEIA TEIXEIRA ALVES